Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre o prazo de retorno das atividades dos médicos que atendem no Bairro Bom

Sucesso, visto que a população da Zona Rural está sem atendimento.

REQUERIMENTO N° 486/2019
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O PRAZO DE RETORNO DAS ATIVIDADES DOS MÉDICOS
QUE ATENDEM NO BAIRRO BOM SUCESSO, VISTO QUE A
POPULAÇÃO DA ZONA RURAL ESTÁ SEM ATENDIMENTO .

PROTOCOLO GERAL N° 544/2019
Data: 25/02/2019 - Horário: 3:48

111 11111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre o

prazo de retorno das atividades dos médicos que atendem no Bairro Bom Sucesso, visto que a

população da Zona Rural está sem atendimento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de Fevereiro de 2019.

iti

Vereador TONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1